
 

Z/036404 AB/023179 
 

 

GEMEENTE BOEKEL  

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Boekel; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 20 februari 2018

gelet op: 

de Wet gemeenschappelijke regelingen 
 
BESLUIT: 
1. In te stemmen met het ontwerp-Beleidskader 2019 van de Veiligheidsregio Brabant-

Noord; 
2. Aan het Bestuur van de Veiligheidsregio kenbaar te maken dat wij er van uit gaan dat 

met deze substantiële verhoging van de gemeentelijke bijdrage (met € 4,06 per inwoner 
per jaar) de veiligheidsregio voor een langere periode (minstens 5 jaar) voldoende 
middelen heeft om zijn wettelijke taken te kunnen vervullen;  

3. Deze zienswijze kenbaar maken bij de gemeenschappelijke regeling Veiligheidsregio 
Brabant-Noord; 

4. De extra benodigde financiële middelen verwerken in de voorjaarsnota 2018. 
 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 28 maart 2018. 
 
 

de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 
M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos   
 


